Quæstio 2

- A. 1 *Utrum credere non sit cum assensione cogitare* 7
- A. 2 *Utrum inconvenienter distinguatur actus fidei per hoc quod est credere Deo, credere Deum et credere in Deum* 8
- A. 3 *Utrum credere non sit necessarium ad salutem* 8
- A. 4 *Utrum ea quæ ratione naturali probari possunt non sit necessarium credere* 10
- A. 5 *Utrum non teneatur homo ad credendum aliquid explicitè* 10
- A. 6 *Utrum æqualiter omnes teneantur ad habendum fidem explicitam* 11
- A. 7 *Utrum credere explicitè mysterium Christi non sit de necessitate salutis apud omnes* 12
- A. 8 *Utrum credere trinitatem explicitè non fuerit de necessitate salutis* 13
- A. 9 *Utrum credere non sit meritorium* 14
- A. 10 *Utrum ratio inducta ad ea quæ sunt fidei diminuatur meritum fidei* 14

Quæstio 3

- A. 1 *Utrum confessio non sit actus fidei* 15
- A. 2 *Utrum confessio fidei non sit necessaria ad salutem* 16

Quæstio 4

- A. 1 *Utrum sit incompetens fidei definitio quam apostolus ponit, ad Heb. XI* 17
- A. 2 *Utrum fides non sit in intellectu sicut in subiecto* 18
- A. 3 *Utrum caritas non sit forma fidei* 19
- A. 4 *Utrum fides informis non fiat formata, nec e converso* 19
- A. 5 *Utrum fides non sit virtus* 17
- A. 6 *Utrum non sit una fides* 18
- A. 7 *Utrum fides non sit prima inter virtutes*... 18
- A. 8 *Utrum fides non sit certior scientia et aliis virtutibus intellectualibus* 20

Quæstio 5

- A. 1 *Utrum Angelus aut homo in sua prima conditione fidem non habuerit* 21
- A. 2 *Utrum in Dæmonibus non sit fides* 22
- A. 3 *Utrum hæreticus qui discredidit unum articulum fidei possit habere fidem informem de aliis articulis* 23
- A. 4 *Utrum fides non possit esse maior in uno quam in alio* 23

Quæstio 6

- A. 1 *Utrum fides non sit homini infusa a Deo*... 24
- A. 2 *Utrum fides informis non sit donum Dei*... 25

Quæstio 7

- A. 1 *Utrum timor non sit effectus fidei* 26
- A. 2 *Utrum purificatio cordis non sit effectus fidei* 26

Quæstio 8

- A. 1 *Utrum intellectus non sit donum spiritus sancti* 27
- A. 2 *Utrum donum intellectus non simul habeatur cum fide* 28
- A. 3 *Utrum intellectus qui ponitur donum spiritus sancti non sit practicus, sed speculativus tantum* 28
- A. 4 *Utrum donum intellectus non insit omnibus hominibus habentibus gratiam* 29
- A. 5 *Utrum intellectus donum inveniatur etiam in non habentibus gratiam gratum facientem* 29
- A. 6 *Utrum donum intellectus non distinguatur ab aliis donis* 28
- A. 7 *Utrum dono intellectus non respondeat beatitudo sexta, scilicet, beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt* 28
- A. 8 *Utrum in fructibus fides non respondeat dono intellectus* 28